
Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawodów okręgowych podlodowych zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniach 15.01.2017 r na zbiorniku Siczki - górny w miejscowości Siczki
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1 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 1 ADAMUS Dariusz D B 700 2,0 C 2 670 1,0 3 370 3,0 1
2 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice UTNICKI Zbigniew I A 2 245 2,0 C 2 385 3,0 4 630 5,0 2
3 Koło PZW nr43 Kazanów KWAŚNIK Tomasz D C 955 3,0 A 1 890 3,5 2 845 6,5 3
4 Koło PZW nr 23 IKAR Radom 1 KRUK Piotr D A 1 360 5,0 B 550 2,0 1 910 7,0 4
5 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice KULTYS Grzegorz D B 290 7,0 C 2 450 2,0 2 740 9,0 5
6 Koło PZW nr 18 Pionki - Miasto SMAL Mariusz D B 590 3,0 A 1 480 7,0 2 070 10,0 6
7 Koło PZW nr43 Kazanów GŁÓD Ryszard D A 1 590 3,5 B 455 7,0 2 045 10,5 7
8 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice OLEJARZ Wojciech D A 2 250 1,0 B 350 11,0 2 600 12,0 8
9 Koło PZW nr 7 Grójec 1 GORGULEWICZ Sławomir D C 200 8,5 B 525 4,0 725 12,5 9

10 Koło PZW nr 5 Garbatka Letnisko WIRASZKA Mariusz I C 875 4,0 B 400 9,0 1 275 13,0 10
11 Koło PZW nr 42 Zwoleń GREGORCZYK Jarosław D B 330 6,0 C 1 755 8,0 2 085 14,0 11
12 Koło PZW nr 54 VIKING Radom 1 JAKUBOWSKI Wojciech D B 140 12,0 A 1 905 2,0 2 045 14,0 12
13 Koło PZW nr43 Kazanów 1 PAJĄK Mariusz D A 1 295 6,0 B 450 8,0 1 745 14,0 13
14 Koło PZW nr 54 VIKING Radom KALITA Przemysław D B 280 8,0 C 1 780 7,0 2 060 15,0 14
15 Koło PZW nr 11 Lipsko STUDNIARZ Dariusz D C 1 090 2,0 B 295 13,0 1 385 15,0 15
16 Koło PZW nr 18 Pionki - Miasto WRZESIŃSKI Andrzej D A 940 12,0 C 2 090 4,0 3 030 16,0 16
17 Koło PZW nr 5 Garbatka Letnisko DZIUBA Radosław I C 170 12,5 A 1 890 3,5 2 060 16,0 17
18 Koło PZW nr 13 przy Starostwie 1 LESZCZYŃSKI Jan D B 395 4,0 C 1 225 13,0 1 620 17,0 18
19 Koło PZW nr 23 IKAR Radom STĘPNIEWSKI Robert D A 965 11,0 B 460 6,0 1 425 17,0 19
20 Koło PZW nr 13 przy Starostwie 1 SKÓRNICKI Sławomir D A 1 590 3,5 B 250 14,0 1 840 17,5 20
21 Koło PZW nr 42 Zwoleń WOŁOSZYN Marek D C 170 12,5 A 1 650 5,0 1 820 17,5 21
22 Koło PZW nr43 Kazanów PAJĄK Grzegorz D B 340 5,0 C 1 175 14,0 1 515 19,0 22
23 Koło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi MOTYKA Karol D C 1 500 1,0 A 735 19,0 2 235 20,0 23
24 Koło PZW nr 23 IKAR Radom 1 PIWOWARCZYK Sławomir D B 160 11,0 C 1 725 9,0 1 885 20,0 24
25 Koło PZW nr 13 przy Starostwie FORSZTYL Paweł D B 215 10,0 C 1 655 10,0 1 870 20,0 25
26 Koło PZW nr 54 VIKING Radom 3 DĄBROWSKI Patryk D A 725 17,0 B 545 3,0 1 270 20,0 26
27 Koło PZW nr 7 Grójec 1 MAZUR Grzegorz D A 1 060 9,0 C 1 265 12,0 2 325 21,0 27
28 Koło PZW nr 13 przy Starostwie 2 LASOTA Dariusz D A 830 16,0 B 520 5,0 1 350 21,0 28
29 Koło PZW nr 23 IKAR Radom ŁOZIŃSKI Jarosław D C 190 10,5 A 1 355 11,0 1 545 21,5 29
30 Koło PZW nr 23 IKAR Radom 1 WRONA Krzysztof D C 200 8,5 A 1 125 13,0 1 325 21,5 30
31 Koło PZW nr 51 Rejon Energetyczny MORAWSKI Grzegorz I A 1 220 7,0 C 1 030 15,0 2 250 22,0 31
32 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 1 ADAMUS Krzysztof D A 485 22,0 B 830 1,0 1 315 23,0 32
33 Koło PZW nr 54 VIKING Radom 2 BORUCH Tomasz D B 765 1,0 A 550 22,0 1 315 23,0 33
34 Koło PZW nr 7 Grójec OPAŁKA Piotr D B 130 13,5 A 1 365 10,0 1 495 23,5 34
35 Koło PZW nr 42 Zwoleń CHOROŚ Robert D A 1 085 8,0 B 240 16,0 1 325 24,0 35
36 Koło PZW nr 7 Grójec KUBERSKI Konrad D A 910 14,0 C 1 290 11,0 2 200 25,0 36
37 Koło PZW nr 7 Grójec 1 FLIS Łukasz D B 24,0 A 1 920 1,0 1 920 25,0 37
38 Koło PZW nr 7 Grójec 2 BIERNACKI Dariusz D B 75 17,0 A 1 450 8,0 1 525 25,0 38
39 Koło PZW nr 13 przy Starostwie 2 LASOTA Aleksy D B 245 9,0 C 855 16,0 1 100 25,0 39
40 Koło PZW nr 13 przy Starostwie 2 SOBÓLSKI Zenon D C 425 5,0 A 655 20,0 1 080 25,0 40
41 Koło PZW nr 7 Grójec JAŁOSZYŃSKI Bogdan D C 405 6,0 B 120 19,0 525 25,0 41
42 Koło PZW nr 13 przy Starostwie KALBARZ Marcin D C 60 20,5 A 1 580 6,0 1 640 26,5 42
43 Koło PZW nr 11 Lipsko BOCK Leszek D B 110 15,0 A 1 250 12,0 1 360 27,0 43
44 Koło PZW nr 11 Lipsko SAŁEK Ludwik D A 335 24,0 C 1 975 5,0 2 310 29,0 44
45 Koło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi STĘPIEŃ Seweryn D B 24,0 C 1 865 6,0 1 865 30,0 45
46 Koło PZW nr 13 przy Starostwie 1 KRÓL Teodor D C 90 16,0 A 1 055 14,5 1 145 30,5 46
47 Koło PZW nr 54 VIKING Radom 2 STARZYŃSKI Kamil D A 930 13,0 C 685 18,0 1 615 31,0 47
48 Koło PZW nr 13 przy Starostwie 3 SIWIERSKI Jan D C 280 7,0 B 24,0 280 31,0 48
49 Koło PZW nr 13 przy Starostwie 3 MIESZCZAKOWSKI Rafał D B 80 16,0 A 910 16,0 990 32,0 49
50 Koło PZW Nr 33 CZAPLE Sieciechów ŚMIETANKA Karol I C 190 10,5 B 70 21,5 260 32,0 50
51 Koło PZW nr 54 VIKING Radom 2 GRABARCZYK Marek D C 30 22,5 B 375 10,0 405 32,5 51
52 Koło PZW nr 13 przy Starostwie POPOWICZ Jerzy D A 1 005 10,0 B 50 23,0 1 055 33,0 52
53 Koło PZW nr 54 VIKING Radom KAŹMIERCZAK Sylwester D A 700 18,0 B 245 15,0 945 33,0 53
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54 Koło PZW nr 54 VIKING Radom 1 RUNOWSKI Paweł D C 130 15,0 B 135 18,0 265 33,0 54
55 Koło PZW nr 54 VIKING Radom PEJŚ Wojciech D C 24,5 A 1 390 9,0 1 390 33,5 55
56 Koło PZW nr 54 VIKING Radom 3 KACPRZAK Łuksz D B 130 13,5 C 225 22,0 355 35,5 56
57 Koło PZW nr 18 Pionki - Miasto CHRZANOWSKI Grzegorz D C 70 18,5 B 205 17,0 275 35,5 57
58 Koło PZW nr 7 Grójec 2 STRUPIŃSKI Rafał D A 655 19,0 C 775 17,0 1 430 36,0 58
59 Koło PZW nr 3 Drzewica CZARKOWSKI Jarosław D A 840 15,0 C 260 21,0 1 100 36,0 59
60 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 1 ADAMUS Mariusz D C 70 18,5 A 760 18,0 830 36,5 60
61 Koło PZW nr 7 Grójec 2 WICIŃSKI Sylwester D C 24,5 B 330 12,0 330 36,5 61
62 Koło PZW nr 54 VIKING Radom 3 MAGDZIK Sylwester D C 30 22,5 A 1 055 14,5 1 085 37,0 62
63 Koło PZW nr43 Kazanów 1 STĘPIEŃ Karol D B 65 18,0 C 605 19,0 670 37,0 63
64 Koło PZW nr 3 Drzewica PIETRASIK Marian D C 80 17,0 B 90 20,0 170 37,0 64
65 Koło PZW nr43 Kazanów 1 WĘGIELSKI Marek D C 150 14,0 A 185 25,0 335 39,0 65
66 Koło PZW nr 3 Drzewica ZARAŚ Tadeusz D B 24,0 A 810 17,0 810 41,0 66
67 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice DROZDAKIEWICZ Leszek D C 60 20,5 A 575 21,0 635 41,5 67
68 Koło PZW nr 23 IKAR Radom CHROBOK Marcin I B 25 22,0 C 520 20,0 545 42,0 68
69 Koło PZW nr 23 IKAR Radom SOLIS Krzysztof D B 60 19,0 C 185 23,0 245 42,0 69
70 Koło PZW nr 51 Rejon Energetyczny MAZUR Wojciech I B 50 20,5 A 540 23,0 590 43,5 70
71 Koło PZW nr 54 VIKING Radom 1 SZPAROWSKI Zbigniew D A 515 20,0 C 175 24,0 690 44,0 71
72 Koło PZW nr 13 przy Starostwie GĄSIOR Piotr I B 50 20,5 A 510 24,0 560 44,5 72
73 Koło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi KRZCIUK Zbigniew D A 435 23,0 B 70 21,5 505 44,5 73
74 Koło PZW nr 13 przy Starostwie 3 URBANIAK Krzysztof D A 490 21,0 C 25,0 490 46,0 74

miejscowość Siczki, data 15.01.2017 r.

miejscowość, data KOWALSKI Daniel OLEJARZ Beata

Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji drużynowej
Zawodów okręgowych podlodowych zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniach 15.01.2017 r na zbiorniku Siczki - górny w miejscowości Siczki
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[gram]

Suma
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1 Koło PZW nr43 Kazanów 2 885 11,5 3 520 24,5 1 890 6 405 36,0 1,0 1

2 Koło PZW nr 23 IKAR Radom 1 1 720 24,5 3 400 24,0 1 725 5 120 48,5 2,0 2

3 Koło PZW nr 42 Zwoleń 1 585 26,5 3 645 29,0 1 755 5 230 55,5 3,0 3

4 Koło PZW nr 7 Grójec 1 1 260 41,5 3 710 17,0 1 920 4 970 58,5 4,0 4

5 Koło PZW nr 18 Pionki - Miasto 1 600 33,5 3 775 28,0 2 090 5 375 61,5 5,0 5

6 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 2 600 28,5 3 375 34,0 2 450 5 975 62,5 6,0 6

7 Koło PZW nr 4 Elektrownia Kozienice 1 1 255 42,5 4 260 20,0 2 670 5 515 62,5 7,0 7

8 Koło PZW nr 13 przy Starostwie 1 2 075 23,5 2 530 41,5 1 225 4 605 65,0 8,0 8

9 Koło PZW nr 11 Lipsko 1 535 41,0 3 520 30,0 1 975 5 055 71,0 9,0 9

10 Koło PZW nr 13 przy Starostwie 2 1 500 30,0 2 030 41,0 855 3 530 71,0 10,0 10

11 Koło PZW nr 7 Grójec 1 445 33,5 2 775 40,0 1 365 4 220 73,5 11,0 11

12 Koło PZW nr 13 przy Starostwie 1 280 40,5 3 285 39,0 1 655 4 565 79,5 12,0 12

13 Koło PZW nr 23 IKAR Radom 1 215 40,5 2 000 40,0 1 355 3 215 80,5 13,0 13

14 Koło PZW nr 54 VIKING Radom 980 50,5 3 415 31,0 1 780 4 395 81,5 14,0 14

15 Koło PZW nr 54 VIKING Radom 2 1 725 36,5 1 610 50,0 685 3 335 86,5 15,0 15

16 Koło PZW nr43 Kazanów 1 1 510 38,0 1 240 52,0 605 2 750 90,0 16,0 16

17 Koło PZW nr 54 VIKING Radom 1 785 47,0 2 215 44,0 1 905 3 000 91,0 17,0 17

18 Koło PZW nr 54 VIKING Radom 3 885 53,0 1 825 39,5 1 055 2 710 92,5 18,0 18

19 Koło PZW nr 19 Syrenka Białobrzegi 1 935 48,0 2 670 46,5 1 865 4 605 94,5 19,0 19

20 Koło PZW nr 7 Grójec 2 730 60,5 2 555 37,0 1 450 3 285 97,5 20,0 20

21 Koło PZW nr 13 przy Starostwie 3 850 44,0 910 65,0 910 1 760 109,0 21,0 21

22 Koło PZW nr 3 Drzewica 920 56,0 1 160 58,0 810 2 080 114,0 22,0 22
miejscowość Siczki, data 15.01.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

KOWALSKI Daniel OLEJARZ Beata

RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W.

Tura 1 Tura 2
Punkty

do
GPx

Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ
Zawodów okręgowych podlodowych zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniach 15.01.2017 r na zbiorniku Siczki - górny w miejscowości Siczki
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1 GŁÓD Ryszard A 1 590 3,5 B 455 7,0 2 045 10,5

2 PAJĄK Grzegorz B 340 5,0 C 1 175 14,0 1 515 19,0

3 KWAŚNIK Tomasz C 955 3,0 A 1 890 3,5 2 845 6,5

4 KRUK Piotr A 1 360 5,0 B 550 2,0 1 910 7,0

5 PIWOWARCZYK Sławomir B 160 11,0 C 1 725 9,0 1 885 20,0

6 WRONA Krzysztof C 200 8,5 A 1 125 13,0 1 325 21,5

7 CHOROŚ Robert A 1 085 8,0 B 240 16,0 1 325 24,0

8 GREGORCZYK Jarosław B 330 6,0 C 1 755 8,0 2 085 14,0

9 WOŁOSZYN Marek C 170 12,5 A 1 650 5,0 1 820 17,5

10 MAZUR Grzegorz A 1 060 9,0 C 1 265 12,0 2 325 21,0

11 FLIS Łukasz B 24,0 A 1 920 1,0 1 920 25,0

12 GORGULEWICZ Sławomir C 200 8,5 B 525 4,0 725 12,5

13 WRZESIŃSKI Andrzej A 940 12,0 C 2 090 4,0 3 030 16,0

14 SMAL Mariusz B 590 3,0 A 1 480 7,0 2 070 10,0

15 CHRZANOWSKI Grzegorz C 70 18,5 B 205 17,0 275 35,5

16 OLEJARZ Wojciech A 2 250 1,0 B 350 11,0 2 600 12,0

17 KULTYS Grzegorz B 290 7,0 C 2 450 2,0 2 740 9,0

18 DROZDAKIEWICZ Leszek C 60 20,5 A 575 21,0 635 41,5

19 ADAMUS Krzysztof A 485 22,0 B 830 1,0 1 315 23,0

20 ADAMUS Dariusz B 700 2,0 C 2 670 1,0 3 370 3,0

21 ADAMUS Mariusz C 70 18,5 A 760 18,0 830 36,5

22 SKÓRNICKI Sławomir A 1 590 3,5 B 250 14,0 1 840 17,5

23 LESZCZYŃSKI Jan B 395 4,0 C 1 225 13,0 1 620 17,0

24 KRÓL Teodor C 90 16,0 A 1 055 14,5 1 145 30,5

25 SAŁEK Ludwik A 335 24,0 C 1 975 5,0 2 310 29,0

26 BOCK Leszek B 110 15,0 A 1 250 12,0 1 360 27,0

27 STUDNIARZ Dariusz C 1 090 2,0 B 295 13,0 1 385 15,0

28 LASOTA Dariusz A 830 16,0 B 520 5,0 1 350 21,0

29 LASOTA Aleksy B 245 9,0 C 855 16,0 1 100 25,0

30 SOBÓLSKI Zenon C 425 5,0 A 655 20,0 1 080 25,0

31 KUBERSKI Konrad A 910 14,0 C 1 290 11,0 2 200 25,0

32 OPAŁKA Piotr B 130 13,5 A 1 365 10,0 1 495 23,5

33 JAŁOSZYŃSKI Bogdan C 405 6,0 B 120 19,0 525 25,0

34 POPOWICZ Jerzy A 1 005 10,0 B 50 23,0 1 055 33,0

35 FORSZTYL Paweł B 215 10,0 C 1 655 10,0 1 870 20,0

36 KALBARZ Marcin C 60 20,5 A 1 580 6,0 1 640 26,5

37 STĘPNIEWSKI Robert A 965 11,0 B 460 6,0 1 425 17,0

38 SOLIS Krzysztof B 60 19,0 C 185 23,0 245 42,0

39 ŁOZIŃSKI Jarosław C 190 10,5 A 1 355 11,0 1 545 21,5

40 KAŹMIERCZAK Sylwester A 700 18,0 B 245 15,0 945 33,0

41 KALITA Przemysław B 280 8,0 C 1 780 7,0 2 060 15,0
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ
Zawodów okręgowych podlodowych zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniach 15.01.2017 r na zbiorniku Siczki - górny w miejscowości Siczki
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Koło PZW nr43 

Kazanów
6 405 36 1
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L.p. Klub, Okręg PZW Nazwisko i Imię

I tura II tura

42 PEJŚ Wojciech C 24,5 A 1 390 9,0 1 390 33,5

43 STARZYŃSKI Kamil A 930 13,0 C 685 18,0 1 615 31,0

44 BORUCH Tomasz B 765 1,0 A 550 22,0 1 315 23,0

45 GRABARCZYK Marek C 30 22,5 B 375 10,0 405 32,5

46 PAJĄK Mariusz A 1 295 6,0 B 450 8,0 1 745 14,0

47 STĘPIEŃ Karol B 65 18,0 C 605 19,0 670 37,0

48 WĘGIELSKI Marek C 150 14,0 A 185 25,0 335 39,0

49 SZPAROWSKI Zbigniew A 515 20,0 C 175 24,0 690 44,0

50 JAKUBOWSKI Wojciech B 140 12,0 A 1 905 2,0 2 045 14,0

51 RUNOWSKI Paweł C 130 15,0 B 135 18,0 265 33,0

52 DĄBROWSKI Patryk A 725 17,0 B 545 3,0 1 270 20,0

53 KACPRZAK Łuksz B 130 13,5 C 225 22,0 355 35,5

54 MAGDZIK Sylwester C 30 22,5 A 1 055 14,5 1 085 37,0

55 KRZCIUK Zbigniew A 435 23,0 B 70 21,5 505 44,5

56 STĘPIEŃ Seweryn B 24,0 C 1 865 6,0 1 865 30,0

57 MOTYKA Karol C 1 500 1,0 A 735 19,0 2 235 20,0

58 STRUPIŃSKI Rafał A 655 19,0 C 775 17,0 1 430 36,0

59 BIERNACKI Dariusz B 75 17,0 A 1 450 8,0 1 525 25,0

60 WICIŃSKI Sylwester C 24,5 B 330 12,0 330 36,5

61 URBANIAK Krzysztof A 490 21,0 C 25,0 490 46,0

62 MIESZCZAKOWSKI Rafał B 80 16,0 A 910 16,0 990 32,0

63 SIWIERSKI Jan C 280 7,0 B 24,0 280 31,0

64 CZARKOWSKI Jarosław A 840 15,0 C 260 21,0 1 100 36,0

65 ZARAŚ Tadeusz B 24,0 A 810 17,0 810 41,0

66 PIETRASIK Marian C 80 17,0 B 90 20,0 170 37,0

miejscowość Siczki, data 15.01.2017 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

KOWALSKI Daniel OLEJARZ Beata
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